[image: ]

О признании утратившим силу решения акима Койтасского сельского округа Ерейментауского района Акмолинской области от 22 сентября 2010 года № 5 "Об установлении ограничительных мероприятий по бруцеллезу в Койтасском сельском округе"
Решение акима Койтасского сельского округа Ерейментауского района Акмолинской области от 22 декабря 2016 года № 6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 6 января 2017 года № 5668
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", аким Койтасского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение акима Койтасского сельского округа Ерейментауского района Акмолинской области от 22 сентября 2010 года № 5 "Об установлении ограничительных мероприятий по бруцеллезу в Койтасском сельском округе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-9-159, опубликовано 16 октября 2010 года в газетах "Ереймен", "Ерейментау").

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким Койтасского сельского округа

Ш.Кожанова

      "СОГЛАСОВАНО"

      Главный врач государственного
коммунального казенного предприятия
"Ерейментауская центральная районная
больница" при управлении
здравоохранения Акмолинской области"

М.Сулейменова

      "22" декабря 2016 года

      Руководитель государственного
учреждения "Отдел ветеринарии
Ерейментауского района"

О.Тулеуов

      "22" декабря 2016 года

      Исполняющий обязанности руководителя
государственного учреждения
"Ерейментауская районная
территориальная инспекция Комитета
ветеринарного контроля и надзора
Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан"

А.Токсанбаев

      "22" декабря 2016 года

      Исполняющий обязанности руководителя
Республиканского государственного
учреждения "Ерейментауское районное
управление по защите прав потребителей
Департамента по защите прав
потребителей Акмолинской области
Комитета по защите прав потребителей
Министерства национальной экономики
Республики Казахстан"

М.Бейсенова

      "22" декабря 2016 года

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14